АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.04.2019 г.      № 21

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Чебаковского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чебаковского сельского поселения с разбивкой по населенным пунктам (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Чебаковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в местах обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чебаковского сельского поселения                                         А.И.Куликов
	Приложение к постановлению

Администрации ЧСП ТМР ЯО

От 10.04.2019 № 21

	Схема размещения мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории

 Чебаковского сельского поселения

	№

п/п

	Схема размещения мест (площадок)

накопления ТКО, М 1:2000

	1
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, п. Никульское, улица Центральная, дом 14.

Кадастровый квартал 76:15:021719 (Земли общего пользования). Площадь земельного участка 55 кв. м, географические координаты: 57.682864, 39.465670
	[image: image1.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	2
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, п. Никульское, улица Центральная, дом 20.

Кадастровый квартал 76:15:021719 (Земли общего пользования). Площадь земельного участка 55 кв. м, географические координаты:  57.682344, 39.467958
	[image: image2.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	3
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, п. Никульское, улица Центральная, дом 38.

Кадастровый квартал 76:15:021719 (Земли общего пользования). Площадь земельного участка 14 кв. м, географические координаты:  57.682503, 39.474840
	[image: image3.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	4
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, п. Никульское, улица Центральная, дом 40.

Кадастровый квартал 76:15:021719 (Земли общего пользования). Площадь земельного участка 14 кв. м, географические координаты:  57.681490, 39.470404
	[image: image4.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	5
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, п. Чебаково, улица Школьная, дом 10.

Кадастровый квартал  76:15:022401 (Земли общего пользования). Площадь земельного участка 14 кв. м, географические координаты: 57.758972, 39.534225

	[image: image5.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	6
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, пос. Чебаково, улица Школьная, дом 5.

Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).

Площадь земельного участка: 19 кв. м, географические координаты: 57.756922, 39.531490
	[image: image6.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	7
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, пос. Чебаково, улица Строителей, 1.

Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 55 кв. м, географические координаты:

57.758080, 39.537907
	[image: image7.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	8
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, пос. Чебаково, улица Солнечная, дом 1.

Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 55 кв. м, географические координаты:

57.755917, 39.537647
	[image: image8.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	9
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район,

п. Чебаково, улица Привокзальная, дом 1. Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 14 кв. м, географические координаты: 57.756128, 39.533851
	[image: image9.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	10
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район,

п. Чебаково, улица Новая, дом 7. Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 14 кв. м, географические координаты:  57.758463, 39.529656
	[image: image10.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	11
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район,

п. Чебаково, улица Дачная, дом 1б. Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 19 кв. м, географические координаты:   57.752446, 39.535786
	[image: image11.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	12
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район,

п. Чебаково, улица Депутатская, дом 10. Кадастровый квартал 76:15:022401 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 14 кв. м, географические координаты: 57.758643, 39.535937
	[image: image12.png]

Место (площадка) накопления ТКО

	13

14
	Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район,

п. Чебаково, улица Речная, дом 1. Кадастровый квартал 76:15:021706 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 14 кв. м, географические координаты:   57.746960, 39.533515
Ярославская обл., Тутаевский муниципальный район, деревня Судилово, дом 8. Кадастровый квартал 76:15:021601 (Земли общего пользования).
Площадь земельного участка: 14 кв. м, географические координаты:  57.768384, 39.578671

	[image: image13.png]aileg

Место (площадка) накопления ТКО

[image: image14.png]

Место (площадка) накопления ТКО